РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

       30.01.2014                132
    _______________№________

Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов Трубникоборского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области

сроком на десять лет применения

В соответствии с пунктами 2, 4, 7, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», Уставом Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской, Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области сроком на десять лет применения и ее графическое изображение (приложение).

2. Настоящее решение опубли​ковать в газете "Тосненский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области www.trubnikovboradm.ru в сети Интернет.
Глава Трубникоборского

сельского поселения                                                                                 Г.В.Русая
Приложение № 1
к решению Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 30.01.2014  № 132

СХЕМА
многомандатных избирательных округов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ТРУБНИКОБОРСКИЙ ПЯТИМАНДАТНЫЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 26
число избирателей в округе – 518

В границы избирательного округа включена часть территории поселения в границах:

по смежеству с Новгородской областью от 593 км автодороги «Россия» (Москва-Санкт-Петербург) на юго-запад по границе Тосненского муниципального района, совпадающей с границей Ленинградской области, до юго-восточного угла квартала 104 Броницкого лесничества Любанского лесхоза, далее по смежеству с Любанским городским поселением на север по восточным границам кварталов 104, 100 и 96 Броницкого лесничества Любанского лесхоза до реки Тресна, далее на север по реке Тресна до реки Тигода, далее на север по реке Тигода до северной границы квартала 65 Броницкого лесничества Любанского лесхоза, далее на восток по северным границам кварталов 65, 66 и 67 Броницкого лесничества до восточной границы квартала 57 этого лесничества, далее на север по восточным границам кварталов 57, 46 и 33 до северо-восточного угла квартала 33 этого лесничества, далее на северо-восток до пересечения автодороги «Россия» (Москва-Санкт-Петербург) и автодороги Померанье-Большая Кунесть, далее по автодороге Померанье-Большая Кунесть до пересечения с рекой Тверезна, далее на юго-запад по юго-западной границе садоводческого массива «Трубников Бор» до пересечения с автомобильной дорогой на станцию Трубниково, далее на юго-запад до железнодорожной станции Трубниково, далее по железнодорожной линии Москва-Санкт-Петербург до ручья Марьин, далее на юго-запад до ЛЭП 110 кВ, далее на юго-восток вдоль ЛЭП 110 кВ до исходной точки.

Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ:

- дер. Александровка, дер. Апраксин Бор, дер. Вороний Остров, дер. Ручьи, дер. Трубников Бор.

ТРУБНИКОБОРСКИЙ ПЯТИМАНДАТНЫЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 27
число избирателей в округе – 534

В границы избирательного округа включена часть территории поселения в границах:

по смежеству с Новгородской областью от 593 км автодороги «Россия» (Москва-Санкт-Петербург» на север по границе Тосненского муниципального района до пересечения границы Ленинградской области смежной границей Тосненского и Киришского муниципальных районов (южная граница квартала 44 Трубниковского лесничества Любанского лесхоза), далее на север вдоль границы с Киришским муниципальным районом до пересечения границ с Кировским муниципальным районом, далее на юго-запад до пересечения границ с Тосненским муниципальным районом, далее на юго-запад по реке Кородынька, до места впадения реки Кородынька в реку Тигода, далее на юг по реке Тигода до южной границы 31 квартала Трубниковского лесничества Любанского лесхоза, далее на запад вдоль северной границы деревни Коколаврик вдоль южных границ кварталов 20, 19, 18 и 17 Любанского лесничества Любанского лесхоза, далее на юг вдоль западных границ кварталов 21, 24, 32, 39, 45 и 49 Любанского лесничества Любанского лесхоза до северной границы квартала 121  Любанского лесничества Любанского лесхоза до пересечения ЛЭП 110 кВ, далее на юго-восток до северной границы квартала 123 Любанского лесничества Любанского лесхоза, далее на северо-восток до пересечения автодороги «Россия» (Москва-Санкт-Петербург) и автодороги Померанье-Большая Кунесть, далее по автодороге Померанье-Большая Кунесть до пересечения с рекой Тверезна, далее на юго-запад по юго-западной границе садоводческого массива «Трубников Бор» до пересечения с автомобильной дорогой на станцию Трубниково, далее на юго-запад до железнодорожной станции Трубниково, далее по железнодорожной линии Москва-Санкт-Петербург до ручья Марьин, далее на юго-запад до ЛЭП 110 кВ, далее на юго-восток вдоль ЛЭП 110 кВ до исходной точки.

Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ:

- пос. Бабино, пос. Керамик, дер. Бабино, дер. Бабинская Лука, дер. Большая Горка, дер. Большая Кунесть, дер. Дроздово, дер. Коколаврик, дер. Померанье, дер. Черемная Гора, дер. Чудской Бор.